

MIGA muinoin, MAGA nyt

Biblical Audio Commentary – MIGA of Old, MAGA Today

Posted by Gary Ritter | January 3, 2025



(MIGA = Make Israel Great Again, MAGA = Make America Great Again)

Transkriptio:

Juudan kuningas Joosian jälkeisenä aikana profeetta Jeremia varoitti jatkuvasti tulevasta katastrofista. Joosian aikana Juudalla oli se etu, että hän oli hyvä hallitsija, yksi niistä harvoista Israelin ja Juudan historiassa, jonka Herra hyväksyi. Kun asiat etenivät, niin Joosian pojasta Joojakimista tuli kuningas ja hän teki paljon sellaista, mikä ei ollut Jumalalle mieleen. Koska Joosian hallituskausi käytännössä keskeytti kansakunnan alaspäin suuntautuvan kehityksen heidän himoitessaan pakanallisia jumalia ja kaikkia ympäröivien pakanakansojen käytäntöjä, niin heti hänen kuoltuaan he jatkoivat iljettäviä käytäntöjään, jotka kuningas Joojakim sydämellisesti hyväksyi.

Koska Jeremia oli tuohon aikaan Jumalan ensisijainen äänitorvi, joka puhui Herran profeetallista sanaa, Hän antoi profeetan tuoda kovan sanoman. Jos he kääntyisivät pois pahoilta teiltään, Jumala *mahdollisesti* luopuisi katastrofista, jonka aikoi tuoda heille. Hän jopa käski Jeremian muotoilla asian näin. Kuten oli tyypillistä Jumalan kansalleen antamille julistuksille, Hän käski Jeremiaa hahmottelemaan tilanteen jos-niin -kieltä käyttäen, joka osoitti sen karun valinnan, jonka kuulijat voivat tehdä. Vaihtoehtona oli totella Jumalaa ja hänen käskyjään ja Jer. 26:4-5 kertoo, mitä tapahtuisi, jos he eivät tottelisi:

*“Ja sano heille: Näin sanoo Herra: **Jollette** kuule minua ja vaella minun lakini mukaan, jonka minä olen teille antanut, ettekä kuule palvelijaini, profeettain, sanoja, niiden, jotka minä olen lähettänyt teidän tykönnne, **varhaisesta alkaen**, vaikka ette ole kuulleet heitä, **niin** minä teen tälle temppelille niinkuin Siilolle, ja minä teen tämän kaupungin kiroussanaksi*

kaikille maan kansoille."

Se, että Jumala käyttää sanoja **varhaisesta alkaen**, viittaa siihen, kuinka välttämätöntä ihmisten oli nopeasti muuttaa syntiset tapansa. Toisissa käännöksissä heprean sana shakam (Strong #7925) on käännetty sanalla kiireellisesti, koska sillä on konnotaatio, että noustaan aikaisin aamulla ja suoritetaan tehtävä ahkerasti ja uskollisesti. Siten Jumalan profeetat olivat äärimmäisen kuuliaisia toteuttamaan ja puhumaan Jumalan Sanaa, koska heillä oli - ikään kuin - tuli vatsassa miellyttää Jumalaa. Kuitenkin, jos vertaamme heidän asennettaan niiden asenteeseen, joille he puhuivat, näemme suuren katkoksen. Juuri tämä jako toi Juudan tähän pisteeseen, jossa Jumala oli valmis tuomaan alas Tuomion vasaran.

Papit, valtavirran profeetat ja useimmat ihmiset eivät halunneet olla tekemisissä näiden kauheiden julistusten kanssa lähestyvistä tuomiosta. Voisimme sanoa, että kun Jeremia ennusti tuhoa, he kaikki liittyivät MIGA-liikkeeseen, jolla he halusivat tehdä Israelista jälleena suuren. Tätä varten he olivat valmiita lähettämään lynkkausporukan hirttämään Jeremian maanpetoksesta, eli puhumisesta vastoin niiden ihmisten tahtoa, jotka halusivat jatkaa epäjumalien palvomista ja elää *parhaaksi katsomallaan tavalla* eikä Jumalan vaatimalla tavalla.

Jeremia toisti, että heidän täytyy tehdä parannus ja kuunnella Jumalaa, muuten kaikki katastrofi, josta hän puhui, kohtaisi heidät. Riippumatta siitä, kuinka he vastaisivat, Jeremia kertoi heille, että he voisivat tehdä hänen kanssaan mitä haluavat, mutta heidän täytyy tietää, että aiheuttamalla hänelle vahinkoa he vuodattavat viatonta verta, joka lisittäisiin heidän rangaistukseensa. Lyhyen terveen hetken ajan monet muistivat muita profeettoja, jotka olivat ennustaneet tulevaa tuhoa, joten ehkä Jeremia ei ollut kovin väärässä. Tätä varten he päättivät olla tappamatta häntä, mutta heillä ei ollut aikomusta tehdä parannusta ja sitä, mikä oli oikein.

Tämä kertomus sai minut ajattelemaan yhtäläisyyksiä ajassamme. Meillä ei ole yhtään profeettaa, joiden voisi sanoa olevan luotettavia Jumalan Sanan kuulemisessa ja sen uskollisessa toistamisessa; se aika on suurelta osin ollut ja mennyt. Syynä on se, että meillä on Jumalan profeetallinen Sana – Raamattu – jota ei ollut saatavilla muinaisessa Israelissa. Sen sijaan muinaisina aikoina Juudean yhteiskunta oli sellainen, että monet asuivat Jerusalemin läheisyydessä, missä voivat palvella temppelissä. Temppeliin

he kokoontuivat, ja siellä Jeremia ja muut profeetat puhuivat suuremmille yleisöille, niin että kaikki lopulta kuuluivat.

Kulttuurimme on nykyään hajaantumisen ja pikaviestinnän kulttuuri. Kukaan ei tunne naapureitaan, emmekä todella kokoonnu yhteen paikkaan kuulemaan viimeisimpiä uutisia muuten kuin epäluotettavan sosiaalisen median kautta. Meillä on vain miljoonat Raamatut, jotka kertovat uskollisesti Jumalan profeetallisista lausunnoista. Yksi kriittinen viesti, jonka Raamattu välittää, on sanoma tulevasta tuomiosta. Se yksi kriittinen viesti, jonka suurin osa seurakunnasta jättää huomiotta, mukaan lukien pastorit, on juuri tämä asia... tuleva tuomio. Tähän on lukuisia syitä. Tärkein niistä on tietysti se, että kaikista näistä Raamatuista huolimatta hyvin harvat ihmiset todella lukevat niitä ja jos jossakin määrin lukevat, he eivät yleensä lue koko Raamattua, vaan ainoastaan valikoituja kohtia. Koska tuleva tuho ei ole suosittu ajatus, niin se noin kolmannes Raamatusta, joka on luonteeltaan profeetallista, jätetään huomiotta. Jumalan rakkaus kaikkine sosiaalisen oikeudenmukaisuuden vääristelyineen ja konnotaatioineen vetoaa paljon enemmän kristityiksi tunnustautuvan väestön tasapainoon. [God's love with all its social justice misrepresentations and connotations appeals a lot more to the balance of professing Christianity.](#)

Parannus ei myöskään ole kovin suosittu. Koska Jumalan rakkaus on niin laaja, mitä tarvetta on tulla särkyneenä Hänen eteensä tunnustamaan syntimme? Mitä ne synnit muuten ovat? Eivätkö ne ole vain virheitä, jotka voimme korjata itse sotkematta siihen Jumalaa?

Kaikki tämä ja paljon muuta johtaa universaaliseen seurakuntaan, joka ei kuuntele meidän aikamme Jeremiaa, nimittäin profeetallisia varoituksia, joita Jumala toistuvasti antaa meille Sanassaan. Useimmat niistä, jotka tajuavat Jumalan ilmoittavan meille, että olemme alamäessä, joka ei pääty hyvin, ajattelevat, että se ei ole välitöntä, eli se ei ole kiireellistä.

Kuitenkin Jumalan sana merkitsee aina kiireellisyyttä. "Tänään on pelastuksen päivä!" "Tehkää parannus, sillä Jumalan valtakunta on lähellä!"

Eikö luulisi, että nämä varoitukset koskevat myös tulevaa tuomiota? Vielä enemmän, kun näemme Jumalan profetioiden Raamatussa ja tämän

päivän tapahtumien yhteentulemisen, niin etkö luulisi, että yhä useammat tuntisivat tarpeen nousta varhain aamulla tekemään uskollisesti ja ahkerasti kaikkea, mitä Jumala on käskenyt meitä tekemään?

Mutta ei. Tänä MAGA-aikana (Make America Great Again), maailma kutsuu ja kristityt parveilevat politiikan ja palautetun normaaliuden pillipiipareiden tykö, ikäänkuin tuomion huomista ei olisikaan. Enää tämä maailma ei ole outo, vieras ja vihamielinen paikka. Se voidaan tehdä ja tehdään paremmaksi niiden kristittyjen aktivismin avulla, jotka eivät halua ajatella Ahdistusta ja - taivas varjelkoon - Tempausta ennen Ahdistusta. Miksi sitten, jos se olisi totta, emme voisi toteuttaa kaikkia suunnitelmiamme ja päämääriämme tälle maailmalle!

Ja niinpä kun Tempaus tulee - minkä minä ja monet muut varmasti uskomme tapahtuvan hyvin pian - maailma, mutta varsinkin seurakunta, tulee yllättymään. Mitä siitä seuraa? Luulen, että voimme saada siitä välähdyksen lukemalla, mitä Jeesuksella oli sanottavaa Ilmestyskirjan seitsemälle seurakunnalle. Vain kaksi, Smyrna, vainottu kärsivä seurakunta ja Filadelfia, uskollinen vähävoimainen seurakunta, eivät saaneet kauhistuttavia varoituksia. Kaikille muille annettiin mahdollisuus tehdä parannus ja seurata lujasti Jumalaa, mutta entä jos he eivät tehneet niin? Entä jos eivät?

Tämä kaikki selvitetään aivan lähitulevaisuudessa halusivatpa tunnustavat kristityt sen tapahtuvan tai eivät. Niille meistä, jotka innokkaasti valvovat ja odottavat Jeesuksen tulevan pilvissä todellisille veljilleen ja sisarilleen tuo hetki ei voi tulla tarpeeksi pian.

JAA TÄTÄ